

乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务） 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 185168.83元

(大写): 壹拾捌万伍仟壹佰陆拾捌元捌角叁分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 乐至县建筑装饰垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）

第1页 共1页

1. 工程概况
 建设规模：
 工程特征：
 计划工期：
 施工现场实际情况：
 自然地理条件：
 环境保护要求：
2. 工程招标和专业工程发包范围
3. 工程量清单编制依据
4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求
5. 其他需要说明的问题

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）

第1页共1页

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)			评标价
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费	
1	单项工程1		平方米	185168.83		14375.88	3934.39	166858.56
合 计				185168.83		14375.88	3934.39	166858.56

注：1. 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总；
 2. 工程规模是指根据工程类型的特征进行描述的建筑面积、占地面积、体积、长度、宽度等具体数值及计量单位。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）			评标价
			暂估价	安全文明施工费	规费	
1	既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)	185168.83		14375.88	3934.39	166858.56
合 计		185168.83		14375.88	3934.39	166858.56

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项及单项措施项目中的暂估价和专业工程暂估。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	151075.56	
1.1	室外水电安装工程	37655.62	
1.2	活动板房基础	5831.61	
1.3	厕所	12178.86	
1.4	厂房修复及新建彩钢屋	45344.59	
1.5	围墙	10600.51	
1.6	门牌、大门、进出大门道路、路沿	21979.61	
1.7	室内水电安装	12614.40	
1.8	单价措施项目	4870.36	
2	总价措施项目	14463.90	-
2.1	其中：安全文明施工费	14375.88	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	3934.39	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。（其中各项费用均不含税）
 3. 销项增值税额= $[\text{税前不含税工程造价}-\text{按规定不计税的工程设备金额}-\text{除税甲供材料（设备）费}] \times \text{税率}$ 。

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
6	税前不含税工程造价	169473.85	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	15252.65	-
8	附加税	442.33	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		185168.83	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第1页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
室外水电安装工程											
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别 2. 挖土深度 3. 弃土运距	m ³	598.5	16.49	9869.27	5494.23	2453.85		
2	010103001002	回填方	1. 密实度要求 2. 填方材料品种 3. 填方粒径要求 4. 填方来源、运距	m ³	598.5	7.42	4440.87	993.51	2645.37		
3	030408001003	电力电缆 YJLV-3*150+2*70	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 材质 5. 敷设方式、部位 6. 电压等级（kV） 7. 地形	m	280	25.38	7106.40	4180.40	688.80		
4	030408006004	电力电缆头 YJLV-3*150+2*70	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 材质、类型 5. 安装部位 6. 电压等级（kV）	个	2	242.27	484.54	213.70			
5	030408003005	Mpp电缆保护管 DN100	1. 名称 2. 材质 3. 规格 4. 敷设方式	m	280	3.64	1019.20	688.80			
本页小计								22920.28	11570.64	5788.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第2页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
6	030404017006	配电箱	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 基础形式、材质、规格 5. 接线端子材质、规格 6. 端子板外部接线材质、规格 7. 安装方式	台	1	235.61	235.61	153.15			
7	040504001007	砌筑井 D=1m	1. 垫层、基础材质及厚度 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级 3. 勾缝、抹面要求 4. 砂浆强度等级、配合比 5. 混凝土强度等级 6. 盖板材质、规格 7. 井盖、井圈材质及规格 8. 踏步材质、规格 9. 防渗、防水要求	座	7	217.33	1521.31	976.15	11.13		
8	031001006008	PE塑料管 DN100	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格 4. 连接形式 5. 阻燃圈设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求 7. 警示带形式	m	670	14.74	9875.80	7001.50	120.60		
本页小计								11632.72	8130.80	131.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

标段：

第3页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
9	031003003009	闸阀 DN100	1. 类型 2. 材质 3. 规格、压力等级 4. 连接形式 5. 焊接方法	个	2	125.84	251.68	138.60	5.94		
10	031003013010	水表 DN100	1. 安装部位（室内外） 2. 型号、规格 3. 连接形式 4. 附件配置	个	1	71.67	71.67	46.20	0.73		
11	031003011011	法兰 DN100	1. 材质 2. 规格、压力等级 3. 连接形式	副	5	117.21	586.05	288.75	61.45		
12	030901010012	室内消火栓	1. 安装方式 2. 型号、规格 3. 附件材质、规格	套	8	165.98	1327.84	916.56	2.40		
13	030901011013	室外消火栓	1. 安装方式 2. 型号、规格 3. 附件材质、规格	套	2	432.69	865.38	264.54	11.88		
分部小计								37655.62	21356.09	6002.15	
活动板房基础											
14	010101001014	平整场地	1. 土壤类别 2. 弃土运距 3. 取土运距	m ²	223	1.37	305.51	127.11	120.42		
本页小计								3408.13	1781.76	202.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第4页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
15	010101003015	挖沟槽土方	1. 土壤类别 2. 挖土深度 3. 弃土运距	m ³	11.284	16.49	186.07	103.59	46.26		
16	010103001016	回填方	1. 密实度要求 2. 填方材料品种 3. 填方粒径要求 4. 填方来源、运距	m ³	5.553	7.42	41.20	9.22	24.54		
17	010501001017	C15垫层	1. 混凝土种类 2. 混凝土强度等级	m ³	1.499	62.79	94.12	61.59	0.37		
18	010401001018	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 基础类型3砂浆强度等级 4. 防潮层材料种类	m ³	4.232	185.60	785.46	550.20	3.68		
19	010503004019	C30地圈梁	1. 混凝土种类 2. 混凝土强度等级	m ³	2.116	86.01	182.00	119.74	0.85		
20	010515001020	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格	t	0.157	5033.43	790.25	160.81	17.69		
21	010515001021	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格	t	0.043	5142.60	221.13	42.31	1.09		
22	011201001022	砖基础墙面一般抹灰	1. 墙体类型 2. 底层厚度、砂浆配合比 3. 面层厚度、砂浆配合比 4. 装饰面材料种类 5. 分格缝宽度、材料种类	m ²	20.24	18.61	376.67	299.15	1.82		
23	010507002023	100mm厚C30室外地坪	1. 地坪厚度 2. 混凝土强度等级	m ²	160	13.30	2128.00	1276.80	4.80		
本页小计							4804.90	2623.41	101.10		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第5页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	031001006024	PPR塑料管 DN20	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格 4. 连接形式 5. 阻火圈设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求 7. 警示带形式	m	40	18.03	721.20	520.80	4.40	
		分部小计					5831.61	3271.32	225.92	
		厕所								
25	010101001025	平整场地	1. 土壤类别 2. 弃土运距 3. 取土运距	m ²	75.5	1.37	103.44	43.04	40.77	
26	010101003026	挖沟槽土方	1. 土壤类别 2. 挖土深度 3. 弃土运距	m ³	3.72	16.49	61.34	34.15	15.25	
27	010103001027	回填方	1. 密实度要求 2. 填方材料品种 3. 填方粒径要求 4. 填方来源、运距	m ³	2.51	7.42	18.62	4.17	11.09	
28	010501001028	C15垫层	1. 混凝土种类 2. 混凝土强度等级	m ³	0.502	62.79	31.52	20.63	0.13	
29	010503004029	C30地圈梁	1. 混凝土种类 2. 混凝土强度等级	m ³	0.708	86.01	60.90	40.07	0.28	
30	010515001030	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格	t	0.052	5033.43	261.74	53.26	5.86	
31	010515001031	现浇构件钢筋	钢筋种类、规格	t	0.015	5142.60	77.14	14.76	0.38	
本页小计							1335.90	730.88	78.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

标段：

第6页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
32	010401003032	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 墙体类型 3. 砂浆强度等级、配合比	m ³	6.317	250.36	1581.52	1108.13	5.12	
33	010404001033	C15地面垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度	m ³	0.696	58.25	40.54	25.74	0.17	
34	010904001034	地面丙伦卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度 2. 防水层数 3. 防水层做法 4. 反边高度	m ²	6.96	21.76	151.45	60.76		
35	010903001035	墙面丙伦卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度 2. 防水层数 3. 防水层做法	m ²	17.38	21.76	378.19	151.73		
36	011102003036	块料楼地面 300*300	1. 找平层厚度、砂浆配合比 2. 结合层厚度、砂浆配合比 3. 面层材料品种、规格、颜色 4. 嵌缝材料种类 5. 防护层材料种类 6. 酸洗、打蜡要求	m ²	6.96	57.01	396.79	298.86	1.04	
37	011204003037	内墙面砖	1. 墙体类型 2. 安装方式 3. 面层材料品种、规格、颜色 4. 缝宽、嵌缝材料种类 5. 防护材料种类 6. 磨光、酸洗、打蜡要求	m ²	28.96	63.33	1834.04	1384.58	3.48	
本页小计							4382.53	3029.80	9.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第7页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
38	011204003038	外墙面砖	1. 墙体类型 2. 安装方式 3. 面层材料品种、规格、颜色 4. 缝宽、嵌缝材料种类 5. 防护材料种类 6. 磨光、酸洗、打蜡要求	m ²	22.72	93.78	2130.68	1606.76	2.04	
39	010901002039	彩钢屋面（含镀锌钢檩条）	1. 型材品种、规格 2. 金属檩条材料品种、规格 3. 接缝、嵌缝材料种类	m ²	12.25	55.50	679.88	198.70	65.78	
40	010802001040	厕所门	1. 门代号及洞口尺寸 2. 门框或扇外围尺寸 3. 门框、扇材质 4. 玻璃品种、厚度	m ²	3.2	311.46	996.67	124.99	4.29	
41	031004006041	大便器带水箱	1. 材质 2. 规格、类型 3. 组装形式 4. 附件名称、数量	组	2	198.20	396.40	183.64	0.06	
42	040504008042	成品化粪池 2m ³	1. 材质 2. 型号、规格	座	2	900.00	1800.00			
43	031001006043	PVC塑料排水管 DN100	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格 4. 连接形式 5. 阻火圈设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求 7. 警示带形式	m	25	12.54	313.50	225.00	0.25	
本页小计							6317.13	2339.09	72.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

标段：

第8页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
44	010507002044	100mm厚C30室外地坪	1. 地坪厚度 2. 混凝土强度等级	m ²	65	13.30	864.50	518.70	1.95		
		分部小计					12178.86	6097.67	157.94		
		厂房修复及新建彩钢屋									
45	011611005045	外墙彩钢板拆除	1. 构件名称 2. 拆除构件的规格尺寸	m ²	580	5.37	3114.60	2517.20			
46	010605002046	外墙彩钢板修复、封窗洞及新建墙板	1. 钢材品种、规格 2. 钢板厚度、复合板厚度 3. 螺栓种类 4. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格 6. 防火要求	m ²	626	38.78	24276.28	14604.58	2328.72		
47	010901002047	彩钢屋面（含镀锌钢檩条、屋架、钢柱）	1. 型材品种、规格 2. 金属檩条材料品种、规格 3. 接缝、嵌缝材料种类	m ²	285	59.92	17077.20	5218.35	1792.65		
48	010401003048	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 墙体类型 3. 砂浆强度等级、配合比	m ³	2.496	250.36	624.90	437.85	2.02		
49	011201001049	墙面一般抹灰	1. 墙体类型 2. 底层厚度、砂浆配合比 3. 面层厚度、砂浆配合比 4. 装饰面材料种类 5. 分格缝宽度、材料种类	m ²	13.52	18.61	251.61	199.83	1.22		
		分部小计					45344.59	22977.81	4124.61		
		围墙									
		本页小计						46209.09	23496.51	4126.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第9页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
50	010101004050	人工挖基坑土方	1. 土壤类别 2. 挖土深度 3. 弃土运距	m ³	2.56	45.39	116.20	92.08		
51	010501003051	C25独立基础	1. 混凝土种类 2. 混凝土强度等级	m ³	2.56	47.48	121.55	79.59	0.64	
52	010603002052	镀锌钢柱及拉杆	1. 柱类型 2. 钢材品种、规格 3. 单根柱质量 4. 螺栓种类 5. 探伤要求 6. 防火要求	t	0.361	1499.76	541.41	264.92	88.74	
53	010604001053	镀锌钢梁	1. 梁类型 2. 钢材品种、规格 3. 单根质量 4. 螺栓种类 5. 安装高度 6. 探伤要求 7. 防火要求	t	0.616	1464.20	901.95	402.46	178.89	
54	010605002054	彩钢围墙板	1. 钢材品种、规格 2. 钢板厚度、复合板厚度 3. 螺栓种类 4. 复合板夹芯材料种类、层数、型号、规格 6. 防火要求	m ²	230	38.78	8919.40	5365.90	855.60	
		分部小计					10600.51	6204.95	1123.87	
		门牌、大门、进出大门道路、路沿								
		本页小计					10600.51	6204.95	1123.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

标段：

第10页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
55	011609001055	原围墙栏杆、栏板拆除	1. 栏杆（板）的高度 2. 栏杆、栏板种类	m ²	32.32	3.87	125.08	100.52		
56	011601001056	原围墙砖砌体拆除	1. 砌体名称 2. 砌体材质 3. 拆除高度 4. 拆除砌体的截面尺寸 5. 砌体表面的附着物种类	m ³	1.56	78.64	122.68	100.53		
57	041001002057	拆除人行道	1. 材质 2. 厚度	m ²	80	0.91	72.80	14.40	48.00	
58	041001008058	拆除人行道砼垫层	1. 结构形式 2. 强度等级	m ³	8	39.82	318.56	89.84	187.12	
59	010401003059	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 墙体类型 3. 砂浆强度等级、配合比	m ³	1.463	250.36	366.28	256.64	1.19	
60	011204003060	门牌贴砖 800*800	1. 墙体类型 2. 安装方式 3. 面层材料品种、规格、颜色 4. 缝宽、嵌缝材料种类 5. 防护材料种类 6. 磨光、酸洗、打蜡要求	m ²	11.52	82.91	955.12	720.23	1.04	
61	011201001061	墙面一般抹灰	1. 墙体类型 2. 底层厚度、砂浆配合比 3. 面层厚度、砂浆配合比 4. 装饰面材料种类 5. 分格缝宽度、材料种类	m ²	12.38	18.61	230.39	182.98	1.11	
本页小计							2190.91	1465.14	238.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

标段：

第11页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
62	010805004062	电动伸缩门	1. 门代号及洞口尺寸 2. 门框或扇外围尺寸 3. 门材质 4. 玻璃品种、厚度 5. 启动装置的品种、规格 6. 电子配件品种、规格	m	13	87.70	1140.10	329.16		
63	040101001063	挖运一般土方 6Km	1. 土壤类别 2. 挖土深度	m ³	120	18.75	2250.00	351.60	1389.60	
64	040202001064	路床（槽）整形	1. 部位 2. 范围	m ²	300	1.74	522.00	123.00	225.00	
65	040202011065	10cm厚碎石	1. 石料规格 2. 厚度	m ²	300	5.63	1689.00	690.00	420.00	
66	040203007066	30cm厚C30水泥混凝土	1. 混凝土强度等级 2. 掺和料 3. 厚度 4. 嵌缝材料	m ²	300	16.97	5091.00	3243.00	30.00	
67	010401012067	零星砌砖（砖膜及路沿）	1. 零星砌砖名称、部位 2. 砖品种、规格、强度等级 3. 砂浆强度等级、配合比	m ³	5.06	322.45	1631.60	1147.56	4.00	
68	011203001068	零星项目一般抹灰（砖膜及路沿）	1. 基层类型、部位 2. 底层厚度、砂浆配合比 3. 面层厚度、砂浆配合比 4. 装饰面材料种类 5. 分格缝宽度、材料种类	m ²	98.8	40.67	4018.20	3210.01	7.90	
本页小计							16341.90	9094.33	2076.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第12页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
69	040501004069	PVC塑料预埋管 DN50	1. 垫层、基础材质及厚度 2. 材质及规格 3. 连接形式 4. 铺设深度 5. 管道检验及试验要求	m	40	17.59	703.60	306.80	28.00		
70	040204002070	恢复人行道块料铺设	1. 块料品种、规格 2. 基础、垫层：材料品种、厚度 3. 图形	m ²	30	91.44	2743.20	1212.60	6.90		
分部小计								21979.61	12078.87	2349.86	
室内水电安装											
71	030408001071	电力电缆 YJV-3*16+1*10	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 材质 5. 敷设方式、部位 6. 电压等级（kV） 7. 地形	m	315	7.13	2245.95	1165.50	189.00		
72	030408006072	电力电缆头 YJV-3*16+1*10	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 材质、类型 5. 安装部位 6. 电压等级（kV）	个	2	78.77	157.54	63.24			
本页小计								5850.29	2748.14	223.9	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第13页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
73	030411004073	铝芯线 16mm ²	1. 名称 2. 配线形式 3. 型号 4. 规格 5. 材质 6. 配线部位 7. 配线线制 8. 钢索材质、规格	m	620	1.48	917.60	570.40			
74	030412002074	工厂灯 300W	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 安装形式	套	24	30.70	736.80	367.20			
75	030412002075	工厂射灯 1000W	1. 名称 2. 型号 3. 规格 4. 安装形式	套	3	43.56	130.68	68.94	10.86		
76	031001006076	PE塑料管 De50	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格 4. 连接形式 5. 阻燃圈设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求 7. 警示带形式	m	20	25.48	509.60	367.80	3.20		
本页小计								2294.68	1374.34	14.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第14页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
77	031001006077	PE塑料管 De25	1. 安装部位 2. 介质 3. 材质、规格 4. 连接形式 5. 阻火圈设计要求 6. 压力试验及吹、洗设计要求 7. 警示带形式	m	380	18.03	6851.40	4947.60	41.80		
78	031003001078	截止阀 De25	1. 类型 2. 材质 3. 规格、压力等级 4. 连接形式 5. 焊接方法	个	7	31.09	217.63	89.04	8.61		
79	030901003079	水喷淋（雾）喷头	1. 安装部位 2. 材质、型号、规格 3. 连接形式 4. 装饰盘设计要求	个	40	21.18	847.20	499.20	6.40		
		分部小计					12614.40	8138.92	259.87		
		单价措施项目清单									
		混凝土模板及支架（撑）									
80	011702008001	圈梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²	23.54	53.82	1266.92	670.89	12.24		
		分部小计					1266.92	670.89	12.24		
		大型机械设备进出场及安拆									
81	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次	1	3603.44	3603.44	1170.00	1572.07		
		本页小计						12786.59	7376.73	1641.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第15页共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
			分部小计			3603.44	1170.00	1572.07		
			分部小计			4870.36	1840.89	1584.31		
本页小计										
合 计						151075.56	81966.52	15828.53		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区
改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			14375.88			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	1075.75			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	2640.47			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	4107.39			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6.7	6552.27			
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			88.02			
合计						14463.90		

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	结 算 金 额 (元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】 标段：

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项		
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

标段：

第1页共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	配电箱	台	1					
2	商品混凝土 C15	m ³	6.908					
3	水	m ³	138.922			4.38		
4	其他材料费	元	1058.136			1.00		
5	标准砖	千匹	12.049					
6	水泥 32.5	kg	4209.446					
7	特细砂	m ³	8.012					
8	柴油(机械)	L	1084.827			6.45		
9	高分子井盖井座 φ700	套	7					
10	PE塑料给水管 DN100	m	680.05					
11	PE室外塑料给水管热熔管件 DN100	个	182.91					
12	闸阀 DN100	个	2					
13	水表 DN100	个	1					
14	法兰 DN100	片	10					
15	室内消火栓	套	8					
16	地上式消火栓	套	2					
17	消火栓三通	个	2					
18	二等锯材	m ³	0.332			1650.00		
19	石油沥青 10#	kg	38.25			2.60		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目(劳务)\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

标段:

第2页共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
20	商品混凝土 C30	m ³	116.47					
21	塑料给水管 DN20	m	40.64					
22	室内塑料给水管热熔管件 DN20	个	49					
23	氧气	m ³	7.96			6.00		
24	乙炔气	m ³	0.061			8.80		
25	成品压型钢板	m ²	856					
26	聚苯乙烯泡沫塑料板	m ³	1.455			300.00		
27	焊条 综合	kg	18.045			5.00		
28	防雨自攻螺栓	只	513.6			0.33		
29	金属胀锚螺栓	个	171.2			0.33		
30	不锈钢铆钉	个	2884.72			0.08		
31	乙丙橡胶垫圈	个	410.88			0.66		
32	压型屋面板 W-550	m ²	346.414					
33	中间固定架 WG-2	个	162.951			1.66		
34	端部固定架 WG-3	个	4.519			5.11		
35	单面固定螺栓 ML-850R	个	330.419			0.93		
36	单面连接螺栓 R-8	个	426.388			0.90		
37	普通螺栓 M8	个	528.54			0.66		
38	檐口堵头板 WD-1	块	176.329			9.96		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目(劳务)\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

标段:

第3页共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
39	屋脊堵头 WD-2	块	176.329			9.96		
40	屋脊挡雨板 WD-3	块	176.329			9.96		
41	屋脊板 2mm	m ²	12.903			33.20		
42	沿口包角板 0.8mm	m ²	3.301			33.20		
43	密封膏	支	59.46			7.06		
44	橡胶密封条	m	48.847			4.15		
45	细砂	m ³	5.446					
46	高强钢筋 ϕ 12~16	t	0.222			3167.00		
47	焊条 (高强钢筋用)	kg	1.805			5.00		
48	钢筋 $\phi \leq 10$	t	0.062			3435.00		
49	汽油(机械)	L	29.133			6.81		
50	聚乙烯丙纶复合防水卷材 1.2mm	m ²	27.572			7.20		
51	彩釉地砖 300×300	m ²	7.175					
52	白水泥	kg	12.24			0.415		
53	面砖 300×450	m ²	30.16					
54	电焊丝	kg	5.994			4.15		
55	螺栓 综合	kg	5.061			4.15		
56	成品镀锌钢檩条	t	0.892					
57	铝合金平开门	m ²	3.043			261.63		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

标段：

第4页共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
58	膨胀螺栓(金属胀锚螺栓) M8×75	套	18.432			0.24		
59	镀锌螺钉 带垫	个	18.432			0.04		
60	面砖 95×95	m ²	19.851					
61	石灰膏	m ³	0.057			120.00		
62	金属软管 D15	根	2.02			12.00		
63	角型阀(带铜活) DN15	个	2.02			26.80		
64	瓷蹲式大便器带水箱	个	2.02					
65	塑料排水管 DN100	m	24.825					
66	加工铁件	kg	4.669			3.80		
67	成品镀锌钢屋架	t	0.713					
68	商品混凝土 C25	m ³	2.573					
69	成品镀锌钢柱	t	0.361					
70	成品镀锌钢梁	t	0.616					
71	面砖 800×800	m ²	10.164					
72	不锈钢电动伸缩门	m	13					
73	伸缩门电动装置	套	1					
74	钢轨 6#	m	26			24.90		
75	碎石 20~60mm	m ³	27.84					
76	碎石 20~40mm	m ³	7.95					

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：乐至县建筑装修垃圾处置分拣中心基础设施建设项目（劳务）\单项工程1【既有小区改造工程(园林绿化、总平土建、总平改造安装项目)】

标段：

第5页共6页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
77	碎石 5~20mm	m ³	3.99					
78	PVC塑料预埋管 DN50	m	42.944			5.70		
79	普通彩色花砖 30×30×5(cm)	m ²	30.3			29.00		
80	电力电缆 YJLV-3*150+2*70	m	282.8					
81	Mpp电缆保护管 DN100	m	288.4					
82	电力电缆 YJV-3*16+1*10	m	318.15					
83	绝缘铝芯电线 16mm ²	m	651					
84	工厂灯 300W	套	24.24					
85	工厂射灯 1000W	套	3.03					
86	PE塑料给水管 De50	m	20.32					
87	PE室内塑料给水管热熔管件 De50	个	14.84					
88	PE塑料给水管 De25	m	386.08					
89	PE室内塑料给水管热熔管件 De25	个	465.5					
90	截止阀 De25	个	7.07					
91	喷头	个	40.4					
92	电力电缆头 YJV-3*16+1*10	个	2					
93	电力电缆头 YJLV-3*150+2*70	个	2					
94	摊销卡具和支撑钢材	kg	1.948			4.15		
95	复合模板	m ²	5.799			20.75		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

